
1 
 

法鼓文理學院108年度採購案件一覽表 

中華民國 108 年 1 月 1 日 至 108 年 12月 31 日 

 

單位：新臺幣元 

序

號 

採購名稱 採購品項 辦理方式  得標廠商名稱 採購金額 是否接受政府補助 

是/否 補助 

機關  

補助 

金額  

1.  校園保全勤務採

購案 

駐衛服務

人員 

公開招標 統一保全股份

有限公司 

1,830,000 否   

2.  畢業生流向問卷

追蹤系統 

畢業生流

向問卷追

蹤系統 

公開招標 先傑電腦股份

有限公司 

340,000 否   

3.  108-109學年度學

生團體保險採購

案 

學生團體

保險 

公開招標 國泰人壽保險

股份有限公司 

$700元/

人/年 

否   

4. . 曹洞宗全書採購

案 

曹洞宗全

書 

公開招標 成員企業有限

公司 

835,000 是 教育部 757,000 

5.  2019年西文期刊

採購案 

西文期刊 公開招標 百合圖書股份

有限公司 

1,070,000 是 教育部 830,000 

6.  資訊安全管理系

統(ISMS)導入及建

置委外服務採購

案 

資訊安全

管理系統

(ISMS)導入

及建置委

外服務 

公開招標 科建管理顧問

股份有限公司 

560,000 否   

7.  防火門修繕工程

採購案 

防火門修

繕工程 

公開招標 瀚陽興業有限

公司 

457,000 是 教育部 329,801 

8.  108學年教職員工

團體保險採購案 

教職員工

團體保險 

限制性招

標 

南山人壽保險

股份有限公司 

$2,610元

/人/年 

否   

9.  DILA官網改版建

置委外採購案 

DILA官網

改版建置 

公開招標 雲端數位科技

有限公司 

350,000 是  70,000 

10.  揚生館健身設備

器材採購案 

健身設備

器材 

公開招標 喬山健康科技

股份有限公司

台中分公司 

350,880 是 教育部 350,880 

11.  《法鼓文理學院

5˙10˙40紀念専

刊》委外採購案 

《法鼓文

理學院

5˙10˙40紀

念専刊》 

限制性招

標 

中原造像股份

公司 

445,000 否   



2 
 

12.  軟體儲存設備與

交換器採購案 

軟體儲存

設備與交

換器 

公開招標 永磐科技股份

有限公司 

339,000 是 教育部 148,194 

13.  伺服器採購案 伺服器 公開招標 力麗科技股份

有限公司 

325,500 是 教育部 325,500 

14.  108學年度第 1次

電腦資訊設備聯

合採購案 

電腦資訊

設備 

公開招標 國眾電腦股份

有限公司 

188,850 否   

 


